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Peab bygger fler bostäder i Umeå 
 

Peab har färdigställt sju flerbostadshus på Mariehöjd i Umeå och nu startar den åttonde 
etappen som kommer att rymma 79 nya bostadsrätter med två gemensamma utrymmen. 
Beställare är Mariehöjd Produktion och kontraktssumman uppgår till 133 miljoner kr. 
 
Peab köpte tomten 2011 och började planera en ny stadsdel på Mariehöjd i Umeå. Nu startar den 
åttonde etappen av nio planerade, på uppdrag av Mariehöjd Produktion som är ett samägt bolag av 
HSB Norr och Peab Bostad. Utöver 79 bostadsrätter blir det två gemensamma utrymmen bestående 
av bastu och relax samt en övernattningslägenhet/styrelserum. 

– Vi är glada och stolta över att få fortsätta vara en del av samhällsutvecklingen i Umeå. Att bidra med 
fler hem till stadens invånare och till människor som flyttar hit ser vi som ett viktigt bidrag till det vi 
kallar ett närproducerat samhällsbygge. Vi arbetar tillsammans med HSB Norr med att skapa en 
inkluderande stadsdel, såväl vad gäller bostäderna och miljön runt byggnaderna, säger Susanne 
Hallberg, regionchef på Peab. 

Mariehöjd har varit ett attraktivt område i flera år. Bland de färdigställda husen finns en etapp med 
hyresrätter och sex etapper är bostadsrätter.   

– HSB fortsätter sin stora satsning på nya bostäder i Norra Sverige och i HSB brf Mariehöjd 8 erbjuder 
vi våra många bosparare, medlemmar och intressenter ännu en möjlighet till riktigt bra bostäder. 
Oavsett om de söker en mindre etta eller en större fyra eller femma med dubbla wc och egen 
tvättstuga så går det att hitta här. Det senare är efterfrågat av många som redan bor i detta populära 
område och behöver mer utrymme för familjen, säger Elin Nilsson, projektchef på HSB. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45  
 
 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 15 000 medarbetare och en omsättning på 60 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


